Администрация
       сельского поселения
     КРАСНОСАМАРСКОЕ
     муниципального района
               Кинельский
         Самарской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      от 22 марта 2024   № 30
«О создании комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности
сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области. (Приложение №1)
2. Постановление № 10 от 07.03.2024г. администрации сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области ««О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский» считать утратившим силу.

Глава сельского поселения
Красносамарское муниципального района                               А.А. Калтахчян
Кинельский Самарской области

Приложение 1
К постановлению администрации
сельского поселения Красносамарское
  от     .03.2024   №
Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области

	Председатель комиссии

	Калтахчян Артур Ашотович, Глава сельского поселения Красносамарское

	Заместитель председателя комиссии

	Хабибуллина Оксана Юрьевна, заместитель главы сельского поселения Красносамарское

	Секретарь комиссии

	Кочарян Лиана Арменовна, специалист